様式第６号（第１５条関係）
　　年　　月　　日

　東京都知事　殿
団体等の所在地

団体等の名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

年度技能グランプリ・技能五輪全国大会・全国アビリンピック

出場選手強化補助金請求書
　　年　　月　　日付（文書番号）により確定通知のあった標記補助金について、技能グランプリ・技能五輪全国大会・全国アビリンピック出場選手強化補助金交付要綱第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求額
　　金　　　　　　　　　　　千円

注）１　請求者の印は、支給申請者の印と同一のものを使用すること。

２　補助金の口座振込依頼書は、東京都所定のものを交付する。